
ZARZĄDZENIE NR B.0050.169.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pt. „Budowa platformy zintegrowanych 
usług publicznych miasta Bierunia”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać Zespół zadaniowy ds. realizacji projektu pn.: „Budowa platformy zintegrowanych usług 
publicznych Miasta Bierunia" dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) w składzie:

1. koordynator projektu - Adam Bielas

2. członek zespołu - Łukasz Odelga

3. członek zespołu - Sylwia Krenzel

§ 2.W pracach zespołu mogą uczestniczyć osoby spoza jego grona, zaproszone przez koordynatora zespołu 
w charakterze doradców lub ekspertów

§ 3.Zespół powołuje się w celu sprawnej realizacji projektu w tym:

a) nadzór nad realizacją projektu,

b) utrzymanie powstałej infrastruktury,

c) odpowiednie użytkowanie produktów projektu,

d) dokonywanie odbiorów częściowych i końcowych wykonanych prac,

e) pomiar i monitorowanie wskaźników produktu i rezultatów w okresie trwałości projektu,

f) umożliwienie kontroli projektu i dokumentacji uprawnionym osobom,

g) promocję projektu,

h) archiwizację dokumentacji projektu.

§ 4.Zobowiązać wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego oraz kierowników jednostek organizacyjnych do 
merytorycznej współpracy, udzielania informacji i gromadzenia danych na wniosek koordynatora zespołu.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 6.Nadzorowanie realizacji Zarządzenia powierzyć Zastępcy Burmistrza panu Sebastianowi Maciołowi.

§ 7.Wykonanie oraz aktualizację treści Zarządzenia powierzyć koordynatorowi projektu - Kierownikowi Biura 
Informatyki panu Adamowi Bielasowi.

Id: 203C596C-19AB-4470-B9EC-4AAE0251EA7D. Przyjęty Strona 1




